
Sado maso 
 

Tvůj přítel je hezčí než já - ano! Tisíckrát rychlejc běhá - ano! 

Auto, zaškrtnout, má - ano! Svaly, zaškrtnout, má - ano! 

Ale já tě mám prostě rád - no a? 

 

 
 

Tvůj přítel je bohatší - ano! Tisíckrát hubenější - ano! 

Bílý zuby, zaškrtnout, má  - ano! Kariéra, zaškrtnout, má  - ano! 

Ale já tě mám prostě rád - no a?  Svět mě začíná … 

 

 

Tvůj přítel rád cestuje - ano! Tvůj přítel rád nakupuje - ano! 

Tvůj přítel ho, zaškrtnout, má - ano! Tvůj přítel je lepší než já - ano! 

Ale já tě mám prostě rád - no a? Svět mě začíná … 

 

 

Sám ze sebou chodím - ano! Domů se doprovodím - ano! 

A když tě náhodou potkám - ano! Tvůj přítel je lepší než já - ano! 

Ale já tě mám prostě rád - no a? Svět mě začíná … 

 

 

[: Je to sado sado maso… :] 
 

 

 


